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Türkiye "üç çocuk" konusunu tartışırken, 4 bin 697 çocuğun sokaklarda çalıştırıldığı tespit edildi. 
İşte Türkiye'deki çocuk manzarasından notlar; 7 bin 669 çocuk psikolojik destek alıyor. 7 bin 669 
kişi de çocuk ve gençlik merkezleri tarafından sunulan hizmetten yararlanıyor. 

 
ANKARA - İşte Türkiye’deki çocuk manzarasından notlar; 7 bin 669 çocuk psikolojik destek 
alıyor. 7 bin 669 kişi de çocuk ve gençlik merkezleri tarafından sunulan hizmetten yararlanıyor.  
 
Türkiye’de çocukların dudak uçuklatan tablosu CHP Kırklareli Milletvekili Turgut Dibek’in, 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’a yönelttiği soru önergesine verilen yanıt ile ortaya çıktı.  
 
 
BAŞBAKAN’A ÜÇ ÇOCUĞU SORDU, YANIT ÇUBUKÇU’DAN GELDİ  
 
Dibek, TBMM Başkanlığı’na Başbakan tarafından yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesinde, 
"Başbakan’ın ailelerin eğitim ve gelir durumlarını önemsemeden her ailenin en az 3 çocuk 
yapması isteğinin gerekçeleri nelerdir? Sokaklarda kaç çocuk yaşamaktadır? Bu çocukların kaçta 
kaçı çeteler tarafından kullanılmaktadır? Aileleri tarafından dilendirilmeye zorlanan kaç çocuk 
vardır? Hükümetinizin sokaktaki çocuklarla ilgili bir çalışması var mıdır" sorularını yöneltti. 
Başbakan’a soruların sorulara yanıt ise Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu’dan geldi.  
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YAKLAŞIK 5 BİN ÇOCUK SOKAKTA ÇALIŞTIRILIYOR  
 
Çubukçu, 4 bin 697 çocuğun sokakta çalıştırıldığının tespitinin yapıldığını bildirdi. Bakan 
Çubukçu, 112 çocuğun sokakta yaşadığını, 108’inin de dilendirildiğini ifade etti.  
 
 
7 BİN 669 ÇOCUĞA PSİKOLOJİK DESTEK  
 
Milli Eğitim Bakanı, çocuk ve gençlik merkezleri tarafından tespit edilen çocuklara sunulan 
hizmetler hakkında da bilgi verdi. Buna göre; hizmetten yararlanan toplam çocuk sayısı 7 bin 669, 
ailesine ve kendisine psiko-sosyal destek sağlanan çocuk sayısı 7 bin 669, eğitim ve öğretim 
desteği sağlanan çocuk sayısı 3 bin 104, sokaktan ve iş yaşamından çekilerek eğitime kazandırılan 
çocuk sayısı 453, çalıştırılma riski altında olup eğitime kazandırılan çocuk sayısı 715, ailelerine 
soysal yardım verilen çocuk sayısı ise 625. (anka) 
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